台北市化工原料商業同業公會   函

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 110 年 8 月 18 日

發文字號：（110）北市化工德字第 070 號

主旨：檢轉勞動部職業安全衛生署-函文。

     函轉駐歐盟兼駐比利時代表處經濟組轉知有關歐盟執委會啟動修訂歐盟

     化學物質及混和物分類﹑標示與包裝法規（CLP）之公眾諮詢作業事宜乙

     案。

說明：依駐歐盟兼駐比利時代表處經濟組 110 年 8 月 10 日比貿字第 1100000510 號

      函辦理。

      請詳附件

     附件請上公會網址（訊息公告）下載 http://www.tpchem.net.tw

              理事長

地址：台北市 10456 新生北路 1 段 47 巷 21 號 3 樓

電話：02-25679545 傳真：02-25814394

http ：// www.tpchem.net.tw
e-mail：tpchem.a1688@msa.hinet.net
聯絡人：秘書 陳秋美

http://www.tpchem.net.tw/
mailto:tpchem.a1688@msa.hinet.net